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Bostadsrättsföreningen Sjöbrisen vill bygga bostäder på Loppholmarna.
Samtidigt som vissa anser att förslaget är briljant, finns det andra som anser
att det är helt fel. Till sistnämnda skara har nu Centerpartiet i Lindesberg
ställt sig. De tycker att initiativet att bygga sjönära är bra, men platsen är
helt fel, anser Centern.

Sedan i somras har det varit känt att privata initiativ vill bygga bostäder på
Loppholmarna. Bostadsrättsföreningen Sjöbrisen har önskemålet att få bygga totalt 32
lägenheter fördelat över fyra huskroppar. Förslaget har fått såväl ris som ros och för att
möta bägge sidor inbjuder man nu till ett informationsmöte på tisdag i nästa vecka.
Mötet hålles i Lindesberg Arena (föranmälan krävs: info.sjobrisen@gmail.com)

Centerpartiet i Lindesberg har idag lämnat in en motion i vilken man tydliggör partiets
ställning i frågan. Man anser att det är mycket tilltalande med privata initiativ av detta
slag, men man värnar samtidigt om det breda allmänintresset som finns för platsen.
Därför vill man inte att det byggs bostäder på Loppholmarna, utan att man tittar på
lämpligare områden istället – som också har det sjönära inslaget. Exempelvis



tivoliplanen eller nedanför gamla Kirurgen.

Hela motionen finns att läsa nedan:

Motion om Loppholmen
För en tid sedan kunde man läsa i lokalpressen att en nybildad bostadsrättsförening
”Sjöbrisen” planerar att bygga bostäder på Loppholmen.
Vi tycker att det privata initiativet är mycket tilltalande och bör få allt kommunalt stöd
för att kunna förverkliga sina ambitioner.

Däremot tycker Centerpartiet i Lindesberg inte att platsen för byggnationen tilltalar oss
oavsett dagens trend att bygga strandnära.
Attraktiva byggtomter finns att tillgå på annat håll mellan broarna och andra
närbelägna platser.

Vi föreslår, och detta med all respekt för föreningens ambitioner, att Loppholmen som vi
tidigare påtalat i skilda sammanhang, reserveras för ett framtida utomhus-äventyrsbad.
Dessa våra tankar har den sista tiden förstärkts med medborgarnas uppfattning i denna
fråga och det kan man som politisk förening inte bortse från.

Närheten till Lindesberg Arena och Energikällan är andra parametrar som talar för att
Loppholmen är en lämplig plats för ett framtida utomhusbad. Vi tänker då bl.a. på de
samordningsvinster som kan göras på energiområdet, vaktmästeri etc etc.

Ett centralt beläget äventyrsbad skulle onekligen förstärka Lindesbergs attraktionskraft
som ort i Bergslagen och även vara till gagn för medborgarna i kommunerna runt oss.

I avvaktan på detta äventyrsbad bör Loppholmens attraktionskraft kunna höjas med
andra temporära insatser utan att man bygger sig fast där.
P.S. Loppholmen är så vitt vi ser den enda öppna rekreationsplatsen mellan broarna.

Med det som anförts i denna motion hemställer vi att fullmäktige låter bereda motionen
i den riktning Centerpartiet givit uttryck för.
…således att reservera hela Loppholmen till ett rekreationsområde med möjlighet att
där bygga ett äventyrsbad när det anses möjligt.

…att i avvaktan på beslut om att bygga ett äventyrsbad göra Loppholmen till en
attraktiv rekreations/mötesplats där temporära insatser bör kunna tillåtas.

…att anvisa bostadsrättsföreningen Sjöbrisen alternativ, attraktiv, centralt belägen
mark för byggnation av bostäder.



Motionen är undertecknad:
Jonas Kleber, Christina Pettersson, Gert Rydelius, Kurt Scharnke.
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